
UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z poz. 1465 ze 
zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U z 2024 poz.320 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się zmianę przebiegu dróg gminnych: ulicy Ciepłej w Brzesku (dawniej ul. Wincentego Zydronia) 
o nr 250733K zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku Nr LIV/377/2010 r. 
w sprawie z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko 
i ustalenia ich przebiegu oraz ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat w Jasieniu o nr 250674K zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych uchwałą Nr VI/16/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 23 listopada 1988 r. 
w sprawie zaliczenia dróg publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg gminnych oraz 
lokalnych miejskich - na terenie Gminy Brzesko według poniższej tabeli: 

L p. Numer drogi Nazwa drogi Numery działek 
- obręb 

Przebieg drogi Długość drogi 
w m² 

Przed zmianą  

1. 250733K Ul. Ciepła 
(dawniej 
Wincentego 
Zydronia) 

1349, 1361/2, 
1367/2,1368/2, 
1369/2,1370/2, 
1371/2,1372/2, 
1373/2,1376/2, 
1377/2,1378/2, 
1361/1, 1387/2 

Od drogi nr 
250625K ul. 
Przemysłowej w 
Brzesku 560 mb 
w kierunku 
wschodnim bez 
przejazdu  

560 

2. 250674K Ul. Ks. 
Mazurkiewicza 
ul. Nowy Świat 

1056/3 Od drogi gminnej 
ul. 
Pomianowskiej w 
Brzesku do drogi 
krajowej nr 94 ul. 
Konopnickiej w 
Jasieniu.  

26361 

Po zmianie 

1. 250733K Ul. Ciepła 
(dawniej 
Wincentego 
Zydronia) 

1349, 1361/3, 
1361/2, 1367/1, 
1367/2, 1368/1, 
1368/2, 1369/2, 
1369/1, 1370/1, 
1370/2, 1371/1, 
1371/2, 1372/2, 
1372/1, 1373/2, 
1373/1, 1376/1, 
1376/2, 1377/1, 
1377/2, 1378/1, 
1378/2,  1387/7 , 
1366/2 

Od drogi nr 
250625K ul. 
Przemysłowej w 
Brzesku w 
kierunku 
wschodnim bez 
przejazdu.  

9400 

2. 250674K Ul. Ks. 
Mazurkiewicza 
ul. Nowy Świat  

1056/3, 1222/27, 
1222/29, 1272/3, 
1224/11, 1224/8, 
1224/6 

Od drogi gminnej 
ul.Pomianowskiej w 
Brzesku do drogi 
krajowej nr 94 
ul.Konopnickiej w 
Jasieniu. 

26501  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Szczegółowy przebieg w/w dróg określają mapki, które stanowią załącznik Nr 1 oraz Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Ul. Ciepła (dawniej Wincentego Zydronia) 
Nr 250733K 

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K 
Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K 

Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K

 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/111/2025 
Data dokumentu 2025-05-28 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-440675509 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.05.2025 12:25:27 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006558F6-0512-46C3-871F-94EBD3E518E8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ul. Ciepła (dawniej Wincentego Zydronia)Nr 250733K
	Załącznik 2 - Ul. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674KUl. Ks. Mazurkiewicza ul. Nowy Świat o Nr 250674K


		2025-05-28T10:25:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




